Obs.: Para todas as referências de tempo observa-se o horário de Brasília-DF.
Edital disponível no site www.mostardas.rs.gov.br . Dúvidas fone/fax (51) 3673-1166, Setor de Licitações e Compras.

Moisés Batista Pedone de Souza - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS
Protocolo: 2020000474769

Retificação do Edital TP Nº 30/2020. Retifica-se o Edital em epígrafe conforme alteração a disposição no site:
pmnovapetropolis.domeletronico.com.br. Nova data de abertura: 29/10/2020, às 14h. Em 08/10/2020. Regis L. Hahn – Prefeito.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2020000474849

Aviso de licitação
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 33/2020. Objeto: Plantio de grama na Praça Vinte de Setembro. Abertura: 27/10/2020, 14h.
Edital: Coordenadoria de Licitações e Contratos, Rua Dr. João Freitas, 75, Passo Fundo/RS ou no site e www.pmpf.rs.gov.br.

Luciano Palma de Azevedo - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000474760

Tomada de Preços 27/2020: Aquisição de Móveis, Eletrodomésticos e Computadores para o Centro de Convivência. Abertura:
26/10/2020, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br no Portal da Transparência ou
licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 08/10/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE PORTO LUCENA
Protocolo: 2020000474770

MUNICÍPIO DE PORTO LUCENA
AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Porto Lucena (RS) torna público que se encontra aberta a licitação: Pregão Presencial nº 11/2020 –
SRP . Objeto: Aquisição de Cestas Básicas e outros itens básicos para atender as necessidades do Município . Abertura:
22/10/20 , às 09h00min . O edital está a disposição no site: www.portolucena.rs.gov.br : Porto Lucena (RS), 08 de Outubro de
2020. Jair Miguél Wagner . Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2020000474791

Processo Licitatório Nº 50/2020 - Pregão Presencial Nº 20/2020. Aquisição de bombas d’água e peças para poços artesianos
localizados no interior do município. Dia 27/10/2020, às 09h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site:
www.redentora.rs.gov.br. Nilson Paulo Costa - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RONDINHA
Protocolo: 2020000474772

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2020, O Prefeito Municipal de Rondinha - RS, torna público, para conhecimento dos interessados,
que estará realizando PREGÃO ELETRÔNICO nº 05/2020, com início da sessão de disputa de preço marcado para as 08h00min
do dia 26/10/2020, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, com a finalidade de selecionar propostas mais
vantajosa, objetivando REGISTRAR PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MEDICAMENTOS , de acordo com as
especificações e quantidades contidas no ANEXO I, deste edital. Cópia do Edital no site
http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes. Informações pelo fone (54) 3365 1188. Rondinha/RS, 09 de outubro de
2020, EZEQUIEL PASQUETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS MISSÕES
Protocolo: 2020000474844

Termo de Aditamento –prorrogação e alterar o fiscal do contrato. Espécie: Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 062/16, firmado
em 07/10/16, com a Empresa José Enio Amaral Bones Junior - ME , CNPJ nº 11.539.175/0001-98; Objeto: prorrogar o prazo de
vigência do contrato nº 062/2016 por mais 12 (doze) meses, com base na cláusula quarta do contrato original e no A rt. 57,

Porto Alegre, Sexta-feira, 9 de Outubro de 2020 148Diário Oficial Nº 208